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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:02
AÇÚCAR COMUM (EMB. 01 KG) - Embalagem de 1 kg, sem presença de insetos ou impurezas, registros no

Ministério da Agricultura, validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
""m: 1 Unidade: QUILO Marca: ITAGUARY Modelo:

Descrição: AÇÚCAR COMUM (EMB. 01 KG) - Embalagem de 1 kg, sem presença de insetos ou impurezas, registros no Ministério da
Agricultura, validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 2,53 Valor Total: 20.240,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 004 21.691.247/0001-71 3,10 2,53 Sim

2 NERTAN CORREIA LOPES - ME 032 07.268.431/0001-82 3,00 2,54 Sim

3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 082 18.027.677/0001-89 4,00 2,75 Sim

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 077 05.848.835/0001-10 2,98 2,90 Sim
5 H A LOPES CAVALCANTE ME 055 22.889.003/0001-60 2,95 2,95 Sim

6 M & C COMERCIO DE ALIMENTOS LTOA 096 41.321.175/0001-88 3,00 3,00 Sim

7 M A R DAS CHAGAS-EPP 044 12.306.779/0001-57 3,73 3,70 Sim

8 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTOA-ME 046 10.596.960/0001-10 4,20 4,20 Sim

9 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 057 23.664.142/0001-59 4,98 4,98 Sim

~ DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:02
ALHO EM CABEÇA DE TAMANHO MÉDIO (EMB. 01 KG) -Cabeça inteira,dentes grandes e uniformes,firmes e

com brilho. Embalage!'" de 01 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: L1SSA Modelo:
Descrição: ALHO EM CABEÇA DE TAMANHO MÉDIO (EMB. 01 KG) -Cabeça inteira,dentes grandes e uniformes,firmes e com
brilho. Embalagem de 01 kg.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 19,89 Valor Total: 7.956,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 098 18.027.677/0001-89 29,90
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 077 05.848.835/0001-10 19,90
3 M & C COMERCIO DE ALIMENTOS LTOA 096 41.321.175/0001-88 23,00
4 H A LOPES CAVALCANTE ME 083 22.889.003/0001-60 23,50

Oferta Final ME
19,89 Sim

19,90 Sim

21,90 Sim

23,50 Sim
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5 M A R DAS CHAGAS-EPP 039 12.306.779/0001-57 28,32 28,00
6 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTOA-ME 062 10.596.960/0001-10 36,00 36,00
7 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 085 23.664.142/0001-59 39,17 39,17

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
NERTAN CORREIA LOPES - ME 049 07.268.431/0001-82 22,00 19,88

Sim
Sim
Sim

ME

ME
Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:02
ARROZ PARBOILlZADO (EMB. 01 KG) - Embalagem plástica de 1 kg, tipo I, inviolados, sem presença de

insetos ou impurezas, registros no Ministério da Agricultura, validade mínima de 120 dias da data de entrega
~ do produto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: AMARESCO Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOILlZADO (EMB. 01 KG) - Embalagem plástica de 1 kg, tipo I, inviolados, sem presença de insetos ou
impurezas, registros no Ministério da Agricultura, validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 2,83 Valor Total: 19.810,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA EALIMENTOS 098 18.027.677/0001-89 4,45 2,83 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 013 05.848.835/0001-10 3,10 2,92 Sim
3 H A LOPES CAVALCANTE ME 055 22.889.003/0001-60 2,95 2,95 Sim
4 M & C COMERCIO DE ALIMENTOS LTOA 018 41.321.175/0001-88 3,25 3,19 Sím
5 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 004 21.691.247/0001-71 3,32 3,32 Sim
6 MA R DAS CHAGAS-EPP 071 12.306.779/0001-57 3,99 3,50 Sim
7 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 021 23.664.142/0001-59 4,97 4,97 Sim

DESCLASSIFICADOS
7-

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
NERTAN CORREIA LOPES - ME 020 07.268.431/0001-82 3,20 2,82 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:03
ARROZ BRANCO (EMB. 01 KG) - Embalagem plástica de 1 kg, tipo I, inviolados, sem presença de insetos ou
impurezas, registros no Ministério da Agricultura, validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: CELlA Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO (EMB. 01 KG) - Embalagem plástica de 1 kg, tipo I, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas,
registros no Ministério da Agricultura, validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,92 Valor Total: 876,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 039 21.691.247/0001-71 3,32 2,92
2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA EALIMENTOS 098 18.027.677/0001-89 4,45 2,93

3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 077 05.848.835/0001-10 3,05 2,94

ME
Sim
Sim

Sim
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4 H A LOPES CAVALCANTE ME 055 22.889.003/0001-60 2,95 2,95
3,25 3,25
3,99 3,50
4,97 4,97

Oferta Inicial Oferta Final

Oferta Inicial Oferta Final

Sim
5 M & C COMERCIO DEALIMENTOS LTDA 013 41.321.175/0001-88 Sim
6 M A R DAS CHAGAS-EPP 006 12.306.779/0001-57 Sim
7 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 021 23.664.142/0001-59 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:03
ACHOCOLATADO EM PÓ(EMB 01KG)- Embalagem primaria em pacote de 1 kg,livre de impurezas ,micro-

organismo ou outras impurezas que possam comprometer p armazenamento ou consumo humano,validade na
----- data de recebimento ,não inferior a 90 dias.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: VIALACTEA Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ(EMB 01KG)- Embalagem primaria em pacote de 1 kg,livre de impurezas ,micro-organismo ou
outras impurezas que possam comprometer p armazenamento ou consumo humano,validade na data de recebimento ,não inferior a
90 dias.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 5,79 Valor Total: 8.685,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 019 18.027.677/0001-89 8,90 5,79 Sim
2 HA LOPES CAVALCANTE ME 055 22.889.003/0001-60 5,80 5,80 Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 013 05.848.835/0001-10 7,99 7,99 Sim
4 M & C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 018 41.321.175/0001-88 8,15 8,15 Sim
5 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 021 23.664.142/0001-59 8,75 8,75 Sim
6 M A R DAS CHAGAS-EPP 037 12.306.779/0001-57 9,87 9,00 Sim
7 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 006 21.691.247/0001-71 14,00 14,00 Sim

~ NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 027 10.596.960/0001-10 15,30 15,30 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO· 02/03/201710:36:03
BISCOITO TIPO DOCE MAIZENA(EMB 400G)-Pacote de 400g,com dupla embalagem,rico em ferro e

vitaminas,apresentando bom estado fisíco e propriedades organolépticas adequadas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: PACOTE Marca: ESTRELA Modelo:Item: 1

Descrição: BISCOITO TIPO DOCE MAIZENA(EMB 400G)-Pacote de 400g,com dupla embalagem,rico em ferro e
vitaminas,apresentando bom estado fisíco e propriedades organolépticas adequadas.
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 2,86 Valor Total: 10.010,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 040 21.691.247/0001-71 4.38 2,86 Sim
2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 098 18.027.677/0001-89 4,50 2,87 Sim
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3 H A LOPES CAVALCANTE ME 022 22.889.003/0001-60 2,90 2,90 Sim
4 M & C COMERCIO DE ALIMENTOS LTOA 018 41.321.175/0001-88 4,35 3,80 Sim
5 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 002 23.664.142/0001-59 3,92 3,92 Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 013 05.848.835/0001-10 3,99 3,99 Sim
7 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTOA-ME 027 10.596.96010001-10 4,80 4,80 Sim
8 M A R DAS CHAGAS-EPP 075 12.306.779/0001-57 5,28 5,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

r-- LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/03/2017 10:36:03
BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER (EMB. 400 G) - Pacote de 400g,com dupla embalagem, rico em

ferro e vitaminas, apresentando bom estado físico e propriedades organolépticas adequadas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ESTRELA Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER (EMB. 400 G) - Pacote de 400g,com dupla embalagem, rico em ferro e
vitaminas, apresentando bom estado físico e propriedades organolépticas adequadas.
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 2,85 Valor Total: 19.950,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 075 21.691.247/0001-71 3,56 2,85 Sim
2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 054 18.027.677/0001-89 4,10 2,86 Sim
3 H A LOPES CAVALCANTE ME 055 22.889.003/0001-60 2,90 2,90 Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 013 05.848.835/0001-10 3,40 3,40 Sim
5 M & C COMERCIO DE ALIMENTOS LTOA 096 41.321.175/0001-88 3,55 3,49 Sim
6 NERTAN CORREIA LOPES - ME 076 07.268.431/0001-82 3,50 3,50 Sim
7 M A R DAS CHAGAS-EPP 021 12.306.779/0001-57 4,28 4,00 Sim
~MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 085 23.664.142/0001-59 4,08 4,08 Sim
9 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTOA-ME 086 10.596.960/0001-10 4,80 4,80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:03
BISCOITO TIPO DOCE ROSQUINHA{EMB 400G)-Pacote de 400g,com dupla embalagem,rico em ferro e

vitaminas,apresentando bom estado fisico e propriedades organolépticas adequadas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ESTRELA Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO DOCE ROSQUINHA(EMB 400G)-Pacote de 400g,com dupla embalagem,rico em ferro e
vitaminas,apresentando bom estado fislco e propriedades organolépticas adequadas.
Quantidade: 6.100 Valor Unit.: 2,66 Valor Total: 16.226,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 040 21.691.247/0001-71 4,28 2,66 Sim
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2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA EALIMENTOS 063 18.027.677/0001-89 4,10 2,67 Sim
3 H A LOPES CAVALCANTE ME 022 22.889.003/0001-60 2,70 2,70 Sim
4 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 002 23.664.142/0001-59 3,92 3,92 Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 013 05.848.835/0001-10 3,99 3,99 Sim
6 M A R DAS CHAGAS-EPP 023 12.306.779/0001-57 5,16 5,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:03
BOLO FOFO INDIVIDUAL 50g (DIVERSOS SABORES;LlSO ,FOFO E MILHO)-Produto composto de farinha de

~ trigo enriquecida com ferro e ácido fólico ,açucar,amido de milho" margarina,ovos ,água. Deverão ser
acondicionados em pacotes de 500g com 10 unidades de 50g cad

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PAO DO BOM Modelo:
Descrição: BOLO FOFO INDIVIDUAL 50g (DIVERSOS SABORES;LlSO ,FOFO E MILHO)-Produto composto de farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico ,açucar,amido de milho" margarina,ovos ,água.Deverão ser acondicionados em pacotes de 500g
com 10 unidades de 50g cada, em saco de polietileno atóxico, resistente e transparente, de forma a manter a integridade do produto.
A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto,
com prazo de validade mínimo de 48 horas a partir da entrega.
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 6,82 Valor Total: 30.690,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MA R DAS CHAGAS-EPP 083 12.306.779/0001-57 8,18 6,82 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME~
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 077 05.848.835/0001-10 5,50 5,50 Sim
M & C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 096 41.321.175/0001-88 6,80 6,45 Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 082 18.027.677/0001-89 6,50 6,50 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:03
BEBIDA LÁCTEA SABOR DIVERSOS (EMB. 1L) -Embalagem :Integras e pacotes com 1 litro com data de

fabricação e prazo de validade .Sabores ; morango ,salada de fruta ,ameixa.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: KARINA Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA SABOR DIVERSOS (EMB. 1L) -Embalagem :Integras e pacotes com 1 litro com data de fabricação e
prazo de validade .Sabores ; morango ,salada de fruta ,ameixa.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 2,88 Valor Total: 23.040,00

Razão Social
CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
004 21.691.247/0001-71 3,41 2,88 Sim
020 07.268.431/0001-82 3,00 2,89 Sim
013 41.321.175/0001-88 3,40 3,05 Sim
006 22.889.003/0001-60 3,10 3,10 Sim
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~ \/Isr
4

5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 077 05.848.835/0001-10 3,30
6 MA R DAS CHAGAS-EPP 012 12.306.779/0001-57 4,10
7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA EALIMENTOS 098 18.027.677/0001-89 3,90
8 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTOA-ME 008 10.596.960/0001-10 4,20
9 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 021 23.664.142/0001-59 5,42

3,30 Sim
3,50 Sim
3,90 Sim
4,20 Sim
5,42 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:03
BATATA INGLESA-In natura,de primeira, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, tenras, sem

~ corpos estranhos,ou terra aderidos a superfície externa.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:
Descrição: BATATA INGLESA-In natura,de primeira, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, tenras, sem corpos
estranhos,ou terra aderidos a superfície externa.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 082 18.027.677/0001-89 4,20 4,20 Sim
2 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 086 10.596.960/0001-10 4,60 4,60 Sim
3 MA R DAS CHAGAS-EPP 058 12.306.779/0001-57 5,04 4,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

" DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 013 05.848.835/0001-10 3,90 3,90 Sim
M & C COMERCIO DE ALIMENTOS LTOA 096 41.321.175/0001-88 4,15 4,15 Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:03
CARNE BOVINA MoíDA DE 18 (EMB. 500 G) - Carne bovina congelada de 1a moída, embalagem primária

plástica que permita excelente estado de conservação, em pacotes de 500 g. Produto sem osso, teor máximo
de gordura permitido pela legislação, em perfeito estad

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FORT BOI Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MoíDA DE 1a (EMB. 500 G) - Carne bovina congelada de 1a moída, embalagem primária plástica que
permita excelente estado de conservação, em pacotes de 500 g. Produto sem osso, teor máximo de gordura permitido pela
legislação, em perfeito estado de conservação, sem odor impróprio ou quaisquer característica que inviabilize o consumo humano.
Entrega semanal.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,88 Valor Total: 38.800,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 075 21.691.247/0001-71 4,28 3,88 Sim
2 MA R DAS CHAGAS-EPP 090 12.306.779/0001-57 5,13 3,90 Sim
3 HA LOPES CAVALCANTE ME 017 22.889.003/0001-60 3,95 3,95 Sim
4 NERTAN CORREIA LOPES - ME 076 07.268.431/0001-82 4,00 4,00 Sim
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5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 077 05.848.835/0001-10 4,20
6 NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTOA 036 05.949.336/0002-08 4,28
7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA EALIMENTOS 019 18.027.677/0001-89 6,20
8 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTOA-ME 062 10.596.960/0001-10 6,20
9 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 085 23.664.142/0001-59 14,92

4,20 Sim
4,28 Não
6,20 Sim
6,20 Sim
14,92 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:04
CARNE BOVINA DE 28 - Acem,Coxão duro ou músculo sem osso,congelada ou resfriada de 2°,magra sem
!!Ie ,sem contra peso,sem pontas e abas ,embalada a vácuo e impresso ,em tinta ,na embalagem plástica,oseo

de insprção(S.I.F, ou SIM),e dados da origem,va

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: FRI BOI Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE 2a - Acem,Coxão duro ou músculo sem osso,congelada ou resfriada de 2°,magra sem pele ,sem
contra peso,sem pontas e abas ,embalada a vácuo e impresso ,em tinta ,na embalagem plástica,oseo de insprção(S.I.F, ou SIM),e
dados da origem,validade e inspeção .Acondicionada em caixa de papelão lacrada,com identificação do produto.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 18,65 Valor Total: 18.650,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 006 21.691.247/0001-71 18,65 18,65 Sim
2 NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTOA 036 05.949.336/0002-08 18,67 18,67 Não
3 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 021 23.664.142/0001-59 35,83 21,50 Sim
4 M A R DAS CHAGAS-EPP 066 12.306.779/0001-57 22,40 22,40 Sim
5 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTOA-ME 008 10.596.960/0001-10 26,00 26,00 Sim
6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA EALIMENTOS 098 18.027.677/0001-89 26,90 26,90 Sim

~, DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 077 05.848.835/0001-10 15,90 15,90 Sim
NERTAN CORREIA LOPES - ME 076 07.268.431/0001-82 17,80 17,80 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:04
COLORíFICO SEM SAL (EMB. 100 G) - Produto a partir de urucum, sem adição de sal, pacote de 100 g, validade
mínima de 120 dias da data de entrega do produto.vermelha sem escurecimento ou manchas esverdeadas e

odor característicos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: KIMIMO Modelo:
Descrição: COLORiFICO SEM SAL (EMB. 100G) - Produto a partir de urucum, sem adição de sal, pacote de 100 g, validade mínima
de 120 dias da data de entrega do produto.vermelha sem escurecimento ou manchas esverdeadas e odor característicos.
Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 0,64 Valor Total: 2.048,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 019 18.027.677/0001-89 0,70 0,64 Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

2 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 013 05.848.835/0001-10 0,65 0,65 Sim
0,73 0,73 Sim
0,87 0,87 Sim
0,98 0,98 Sim
1,20 1,20 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

3 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 006 21.691.247/0001-71
4 M A R DAS CHAGAS-EPP 081 12.306.779/0001-57
5 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 021 23.664.142/0001-59
6 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 008 10.596.960/0001-10

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

INABILITADOS
Razão Social Num Documento

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:04
_ CENOURA-in natura, sem folhas, de primeira, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, tenras,

sem corpos estranhos ou terra aderidos à superficie externa.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:
Descrição: CENOURA-in natura, sem folhas, de primeira, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, tenras, sem corpos
estranhos ou terra aderidos à superfície externa.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,35 Valor Total: 3.350,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 098 18.027.677/0001-89 3,85 3,35 Sim
2 M A R DAS CHAGAS-EPP 039 12.306.779/0001-57 4,03 4,03 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 077 05.848.835/0001-10 3,10 3,10 Sim

rr>; M & C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 096 41.321.175/0001-88 3,30 3,30 Sim
NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 071 10.596.960/0001-10 3,40 3,40 Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:04
EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL-Extrato de Tomate tradicional,contendo 340g, com identificação do

produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: TAMBAU Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL-Extrato de Tomate tradicional,contendo 3409, com identificação do produto,
marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 2.388,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 082 18.027.677/0001-89
Oferta Inicial Oferta Final ME
2,45 1,99 Sim
2,10 2,10 Sim
2,28 2,28 Sim
2,76 2,76 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME
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2 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 093 05.848.835/0001-10
3 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 084 21.691.247/0001-71
4 MA R DAS CHAGAS-EPP 015 12.306.779/0001-57

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

Gerado em: 02103/2017 10:36:07



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 085 23.664.142/0001-59 2,08 1,55 Sim

LOTE 17. HOMOLOGADO. 02/03/201710:36:04
FARINHA DE MANDIOCA BRANCA(EMB.01 KG)- Seca,fina ,beneficiada ,branca ,tipo 2,com a umidade inferior a
13% ,isenta de matéria terrosa,fungos ou parasitas e fragmentos estranhos.Embalagem em pacotes plásticos

de 1 kg,transparentes,resistentes,acondiocio

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: AMARESCO Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA(EMB.01 KG)- Seca,fina ,beneficiada ,branca ,tipo 2,com a umidade inferior a 13%
,isenta de matéria terrosa,fungos ou parasitas e fragmentos estranhos.Embalagem em pacotes plásticos de 1
kg,transparentes,resistentes,acondiocionados em fardos de 15 a 30 kg.A embalagem deverá conter os dados de indentificação e
"":'--formaçoesnutricionais do produto.Deverá apresentar validade mínima de 05(cinco)meses a partir da data de fabricação.

Jantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,09 Valor Total: 6.135,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 019 18.027.677/0001-89 5,95 4,09 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 077 05.848.835/0001-10 4,10 4,10 Sim
3 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 004 21.691.247/0001-71 4,32 4,32 Sim
4 M A R DAS CHAGAS-EPP 066 12.306.779/0001-57 5,19 5,19 Sim
5 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 002 23.664.142/0001-59 6,75 6,75 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 18· HOMOLOGADO· 02/03/201710:36:04
~ FARINHA DE TRIGO - Especial, para panificação obtida do trigo moído, de cor branca, sem fermento,

condicionada em embalagem com 1 kg. O produto deverá estar de acordo com as espeCificações da portaria
nO.354/MS, 18/07/96, o que se refere à norma técnic

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: PURO SABOR Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO - Especial, para panificação obtida do trigo moído, de cor branca, sem fermento, acondicionada em
embalagem com 1 kg. O produto deverá estar de acordo com as especificações da portaria nO.354/MS, 18/07/96, o que se refere à
norma técnica referente à farinha de trigo; ANVISA ; MAPA E INMETRO; com aspectos, cor, sabor e textura características, a partir
de matérias primas sãs e limpas; livre de sujidades, materiais terrosos, parasitas e larvas, embalagem com identificação do produto,
marca do fabricante, prazo de validade e peso liquido.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,49 Valor Total: 1.992,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

063 18.027.677/0001-89
013 05.848.835/0001-10
067 12.306.779/0001-57
040 21.691.247/0001-71

5 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 002 23.664.142/0001-59

Oferta Inicial Oferta Final ME
3,50 2,49 Sim
2,50 2,50 Sim
3,19 3,19 Sim
3,63 3,63 Sim
3,92 3,92 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME
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1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
3 MA R DAS CHAGAS-EPP
4 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento
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INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:04
FARINHA DE MILHO - Tipo ftocão, pré-cozida, embalada em pacote com 500g, acondicionada em fardos de

10kg. Constar data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: DONA CLARA Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO - Tipo flocão, pré-cozida, embalada em pacote com 500g, acondicionada em fardos de 10kg.
Constar data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,19 Valor Total: 7.140,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 082 18.027.677/0001-89 4,90 1,19 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10 1,20 1,20 Sim

3 NERTAN CORREIA LOPES - ME 089 07.268.431/0001-82 1,40 1,40 Sim
4 M A R DAS CHAGAS-EPP 014 12.306.779/0001-57 1,80 1,80 Sim

5 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 021 23.664.142/0001-59 3,37 2,02 Sim

6 H A LOPES CAVALCANTE ME 055 22.889.003/0001-60 2,80 2,80 Sim

7 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 004 21.691.247/0001-71 4,20 4,20 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:04
FEIJÃO PRETO CARIOCA TIPO 1- Safra nova, grãos inteiros e sãos, aspecto brilhoso, liso, isento de material

terroso,sujidades, pedras, fungos ou parasitas e mistura de outras variedades e espécies, embalagem
--... contendo 01Kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: ITAGUARY Modelo:
Descrição: FEIJÃO PRETO CARIOCA TIPO 1- Safra nova, grãos inteiros e sãos, aspecto brilhoso, liso, isento de material
terroso,sujidades, pedras, fungos ou parasitas e mistura de outras variedades e espécies, embalagem contendo 01Kg
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 6,22 Valor Total: 11.196,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 021 21.691.247/0001-71 9,00 6,22 Sim

2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 082 18.027.677/0001-89 9,60 9,60 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 013 05.848.835/0001-10 5,90 5,90 Sim

MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 085 23.664.142/0001-59 9,92 5,95 Sim

M A R DAS CHAGAS-EPP 009 12.306.779/0001-57 7,47 6,23 Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:04
FEIJÃO TIPO CORDA (EMB. 01KG) - Embalagem primária em pacote de 01 quilo, livre de impurezas,

microorganismo, ou outras impurezas que possa comprometer o armazenamento ou consumo humano,
validade na data de recebimento, não inferior a 90 (noventa) dias.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: AMARESCO Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA (EMB. 01KG) - Embalagem primária em pacote de 01 quilo, livre de impurezas, microorganismo, ou
outras impurezas que possa comprometer o armazenamento ou consumo humano, validade na data de recebimento, não inferior a
90 (noventa) dias.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 8,87 Valor Total: 13.305,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA EALIMENTOS 019 18.027.677/0001-89 9,90 8,87 Sim
2 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ.- ME 021 23.664.142/0001-59 13,00 8,88 Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 013 05.848.835/0001-10 8,90 8,90 Sim
4 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 004 21.691.247/0001-71 10,16 10,16 Sim
5 MA R DAS CHAGAS-EPP 080 12.306.779/0001-57 12,20 12,20 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:04
PEITO DE FRANGO CONGELADO-Aspecto firme,não amolecido e nem pegajoso .Cor amarelo rosado,sem
escurecimento ou com manchas esverdeadas e odos característicos. Embalagens primárias ,em sacos de

polietileno atóxicos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: UNIAVES Modelo:
Descrição: PEITO DE FRANGO CONGELADO-Aspecto firme,não amolecido e nem pegajoso .Cor amarelo rosado,sem
~curecimento ou com manchas esverdeadas e odos característicos.Embalagens primárias ,em sacos de polietileno atóxicos.

Jantidade: 3.500 ValorUnit.: 9,75 Valor Total: 34.125,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 040 21.691.247/0001-71 10,10 9,75 Sím
2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA EALIMENTOS 082 18.027.677/0001-89 11,90 10,10 Sim
3 MA R DAS CHAGAS-EPP 081 12.306.779/0001-57 12,13 12,13 Sim
4 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 046 10.596.96010001-10 13,00 13,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 057 23.664.142/0001-59 14,17 9,78 Sim
NERTAN CORREIA LOPES - ME 076 07.268.431/0001-82 9,80 9,80 Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 013 05.848.835/0001-10 10,11 10,11 Sim
NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTDA 036 05.949.336/0002-08 10,11 10,11 Não
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QUIXERÉ-CE

FOlHA

~

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:05
FRANGO INTEIRO CONGELADO-Aspecto firme ,não amolecido e nem pegajoso. Cor amarelo- rosado sem
escurecimentoou manchas esverdeadas e odor característicos.Embalagensprimária:em sacos polietileno

atóxicos.Cada frango deve ser embalada individualmente.Embalag

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: UNIAVES Modelo:
Descrição: FRANGO INTEIRO CONGELADO-Aspecto firme ,não amolecido e nem pegajoso. Cor amarelo- rosado sem
escurecimentoou manchas esverdeadas e odor característicos.Embalagensprimária:em sacos polietileno atóxicos.Cada frango deve
ser embalada individualmente.Embalagem secundárias :caixa de papelão vedada contendo 18 a 20 kg do produto.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 7,90 Valor Total: 47.400,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 040 21.691.247/0001-71 8,38 7,90 Sim

2 M A R DAS CHAGAS-EPP 034 12.306.779/0001-57 10,08 8,40 Sim

3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 082 18.027.677/0001-89 10,50 10,50 Sim

4 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 062 10.596.960/0001-10 12,00 12,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 085 23.664.142/0001-59 11,42 7,95 Sim

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 077 05.848.835/0001-10 8,00 8,00 Sim

NERTAN CORREIA LOPES - ME 032 07.268.431/0001-82 8,00 8,00 Sim

NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTOA 036 05.949.336/0002-08 8,40 8,40 Não

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:05
FIGADO DE FRANGO CONGELADO· Acondicionado em embalagem plástica flexível, atóxica, resistente e

transparente, em pacotes de aproximadamente 1 KG, o peso total da embalagem deve ser de fácil visualização,
com rótulo contendo identificação da empresa, regis

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: RICO Modelo:
Descrição: FIGADO DE FRANGO CONGELADO- Acondicionado em embalagem plástica flexível, atóxica, resistente e transparente,
em pacotes de aproximadamente 1 KG, o peso total da embalagem deve ser de fácil visualização, com rótulo contendo identificação
da empresa, registro no SIF ou SIM, identificação do tipo de carne, com data de fabricação e prazo de validade de 6 meses. A
embalagem secundária deve ser em monoblocos plásticos brancos e limpos.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,90 Valor Total: 6.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 063 18.027.677/0001-89 6,90 6,90 Sim

2 NERTAN CORREIA LOPES - ME 076 07.268.431/0001-82 7,00 7,00 Sim

3 M A R DAS CHAGAS-EPP 048 12.306.779/0001-57 9,18 9,18 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 071 10.596.960/0001-10 6,80 6,80 Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:05
"LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL CX COM 12LT- Contendo informaçoes nutricionais,data de validade e n°

de lote.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: BETANIA Modelo:
Descrição: "LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL CX COM 12LT- Contendo informaçoes nutricionais,data de validade e nOde lote.
"
Quantidade: 6.200 Valor Unit.: 3,93 Valor Total: 24.366,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M A R DAS CHAGAS-EPP 053 12.306.779/0001-57 4,71 3,93 Sim

2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 019 18.027.677/0001-89 4,90 4,90 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:05
LEITE INTEGRAL UHT- Liquido ,caixa tetrapark,livre de parasitas e odores estranhos,prazo de validade mínimo

de 02 meses e 4 dias a partir da data de entrega.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: BETANIA Modelo:
Descrição: LEITE INTEGRAL UHT- Liquido ,caixa tetrapark,lívre de parasitas e odores estranhos,prazo de validade mínimo de 02
meses e 4 dias a partir da data de entrega.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 3,79 Valor Total: 9.475,00

.-----, CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 098 18.027.677/0001-89 4,90 3,79 Sim

2 H A LOPES CAVALCANTE ME 071 22.889.003/0001-60 3,80 3,80 Sim

3 NERTAN CORREIA LOPES - ME 013 07.268.431/0001-82 4,00 4,00 Sim

4 GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME 040 21.691.247/0001-71 4,08 4,08 Sim

5 M A R DAS CHAGAS-EPP 094 12.306.779/0001-57 4,89 4,89 Sim

6 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 002 23.664.142/0001-59 5,92 5,92 Sim

7 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTOA-ME 027 10.596.960/0001-10 6,40 6,40 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/03/201710:36:05
LEITE EM PÓ 200G-Embalagem primaria em sacos de alumínio gaseificado de 200g,hermeticamente fechado
por solda ,registro no Ministério da Agricultura e inspecionado pelo SIF,produto puro e enriquecido de 10

vitaminas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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